
Место: стадион Салют г. Долгопрудный

№ Команда
Номер 

участника
Ф.И.О.

Возрастная 
категория

Личный 
результат

Результат 
Итоговое 

место

Энергия 23 Ништа Ростислав Анатольевич 19-29 00:26,4 00:26,4
Энергия 27 Дзевгуть Дмитрий Сергеевич 19-29 00:23,3 00:49,7
Энергия 21 Сухов Тимур Валерьевич 30-39 00:28,3 01:18,0
Энергия 30 Верховилов Владислав  Николаевич 30-39 00:24,1 01:42,1

Союз 43 Асеев Евгений Витальевич 19-29 00:26,3 00:26,3
Союз 44 Горло Евгений Александрович 19-29 00:25,8 00:52,1
Союз 45 Двигалкин Сергей Андреевич 30-39 00:28,5 01:20,6
Союз 46 Рангулов Арсен Фахимович 30-39 00:24,7 01:45,3

Экспрес 101 Быковский Юрий Евгеньевич 19-29 00:26,1 00:26,1
Экспрес 102 Харин Андрей Геннадьевич 19-29 00:28,3 00:54,4
Экспрес 105 Щербаков Александр Александрович 30-39 00:27,2 01:21,6
Экспрес 106 Ерохин Виктор Михайлович 30-39 00:24,8 01:46,4
Путейцы 15 Грибачев Артем Алексеевич 19-29 00:26,3 00:26,3
Путейцы 18 Мировичев Кирилл Алексеевич 19-29 00:22,8 00:49,1
Путейцы 16 Бочков Евгений Алексеевич 30-39 00:30,6 01:19,7
Путейцы 17 Назаров Евгений Сергеевич 30-39 00:26,8 01:46,5
Пересвет 82 Жданов Илья Ильич 19-29 00:28,0 00:28,0
Пересвет 88 Тимошков Владислав Александрович 19-29 00:23,6 00:51,6
Пересвет 84 Терентьев Павел Владимирович 30-39 00:30,6 01:22,2
Пересвет 86 Прудников Николай Николаевич 30-39 00:25,1 01:47,3
Феникс 71 Емельянов Дмитрий Алексеевич 19-29 00:27,6 00:27,6
Феникс 72 Поляков Михаил Сергеевич 19-29 00:28,5 00:56,1
Феникс 73 Зейфистов Илья Сергеевич 30-39 00:28,9 01:25,0
Феникс 74 Волков Алексей Николаевич 30-39 00:25,0 01:50,0

Магистраль 61 Жарких Андрей Александрович 19-29 00:28,0 00:28,0
Магистраль 62 Желанкин Тимофей Валерьевич 19-29 00:24,0 00:52,0
Магистраль 65 Бунаков Валерий Александрович 30-39 00:31,8 01:23,8
Магистраль 66 Головков Михаил Васильевич 30-39 00:26,6 01:50,4

Торнадо 31 Новиков Владислав Дмитриевич 19-29 00:25,7 00:25,7
Торнадо 32 Лавренов Данила Алексеевич 19-29 00:24,5 00:50,2
Торнадо 37 Буздаков Иван Анатолиевич 30-39 00:32,2 01:22,4
Торнадо 38 Ларин Александр Васильевич 30-39 00:28,8 01:51,2

Наследники Левши 51 Стеганов Артем Алексеевич 19-29 00:29,6 00:29,6
Наследники Левши 52 Крупейченко Андрей Алексеевич 19-29 00:28,7 00:58,3
Наследники Левши 53 Стадник Сергей Владимирович 30-39 00:27,7 01:26,0
Наследники Левши 54 Манахов Никита Сергеевич 30-39 00:28,2 01:54,2

Движение 111 Блаженнов Артем Михайлович 19-29 00:29,0 00:29,0
Движение 112 Кузнецов Александр Евгеньевич 19-29 00:28,0 00:57,0
Движение 114 Мазуров Алексей Александрович 30-39 00:28,3 01:25,3
Движение 113 Голдобин Максим Андреевич 30-39 00:30,0 01:55,3

Третий Трест 91 Муслимов Рафаэль Рашидович 19-29 00:28,5 00:28,5
Третий Трест 92 Благов Дмитрий Николаевич 19-29 00:27,9 00:56,4
Третий Трест 93 Жуков Аркадий Сергеевич 30-39 00:31,2 01:27,6
Третий Трест 94 Мамбетов Борис Николаевич 30-39 00:31,7 01:59,3

Волонтеры МЖД 2 Заднов Евгений Владимирович 19-29 00:24,9 00:24,9
Волонтеры МЖД 9 Гребенкин Александр Николаевич 19-29 00:29,4 00:54,3
Волонтеры МЖД 1 Фролов Павел Алексеевич 30-39 00:31,9 01:26,2
Волонтеры МЖД 5 Твердохлебов Роман Романович 30-39 00:47,1 02:13,3
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Дата: 01 июля 2023

Эстафета 4х200м МУЖЧИНЫ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ РОСПРОФЖЕЛ "МЫ ВМЕСТЕ" НА МОСКОВСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ 
ДОРОГЕ



Место: стадион Салют г. Долгопрудный

№ Команда
Номер 

участника
Ф.И.О.

Возрастная 
категория

Личный 
результат

Результат 
Итоговое 

место

Энергия 22 Митькина Анастасия Валерьевна 19-29 00:30,5 00:30,5
Энергия 24 Агеева Мария Андреевна  19-29 00:30,9 01:01,4
Энергия 28 Шилина Ольга Викторовна 30-39 00:34,1 01:35,5
Энергия 29 Шинкина Татьяна Сергеевна 30-39 00:36,7 02:12,2
Экспрес 103 Ахламова  Ирина Владимировна 19-29 00:30,9 00:30,9
Экспрес 104 Воробьева  Анна Дмитриевна 19-29 00:38,0 01:08,9
Экспрес 107 Лесникова Екатерина Александровна 30-39 00:32,4 01:41,3
Экспрес 108 Турсункулова Ийя  Раджовна 30-39 00:31,8 02:13,1

Магистраль 63 Золотухина Анна Сергеевна 19-29 00:31,8 00:31,8
Магистраль 64 Котова Екатерина Сергеевна 19-29 00:34,3 01:06,1
Магистраль 67 Шевель Татьяна Сергеевна 30-39 00:34,9 01:41,0
Магистраль 68 Третьякова Елена Владимировна 30-39 00:33,2 02:14,2

Феникс 76 Астахова Елизавета Сергеевна 19-29 00:32,6 00:32,6
Феникс 77 Колосницина  Регина Вячеславовна 19-29 00:30,8 01:03,4
Феникс 78 Никонорова Анастасия Андреевна 30-39 00:34,1 01:37,5
Феникс 79 Нестрян Инна Владимировна 30-39 00:38,9 02:16,4
Союз 41 Хусаинова Ольга Николаевна 19-29 00:32,0 00:32,0
Союз 42 Саттарова Ширин Абдирауповна 19-29 00:35,4 01:07,4
Союз 47 Гринева Наталья Васильевна 30-39 00:39,0 01:46,4
Союз 48 Саркиева Ольга Александровна 30-39 00:35,5 02:21,9

Пересвет 81 Макаренкова Анастасия Павловна 19-29 00:33,7 00:33,7
Пересвет 87 Кабанова Юлия Сергеевна 19-29 00:35,0 01:08,7
Пересвет 83 Ашуркова Наталья Васильевна 30-39 00:36,3 01:45,0
Пересвет 90 Протченко Екатерина Петровна 30-39 00:38,5 02:23,5

Наследники Левши 56 Зуйкова Кристина Андреевна 19-29 00:34,2 00:34,2
Наследники Левши 57 Сикорская Варвара Сергеевна 19-29 00:38,6 01:12,8
Наследники Левши 58 Соколова Ольга Алексеевна 30-39 00:37,0 01:49,8
Наследники Левши 59 Шивцова Елена Алексеевна 30-39 00:34,3 02:24,1

Движение 116 Воробьева Алена Николаевна 19-29 00:34,7 00:34,7
Движение 117 Чекулаева Анна  Алексеевна 19-29 00:41,3 01:16,0
Движение 118 Егорова Татьяна Анатольевна 30-39 00:36,5 01:52,5
Движение 119 Ступихина Марина Евгеньевна 30-39 00:33,9 02:26,4
Торнадо 33 Попова Анастасия Сергеевна 19-29 00:34,1 00:34,1
Торнадо 34 Уткина Евгения Алексеевна 19-29 00:38,4 01:12,5
Торнадо 35 Демидова Татьяна Вячеславовна 30-39 00:37,4 01:49,9
Торнадо 36 Загорская Евгения Викторовна 30-39 00:39,0 02:28,9

Волонтеры МЖД 3 Навалихина Анастасия Вячеславовна 19-29 00:33,7 00:33,7
Волонтеры МЖД 6 Баранок Анна Владимировна 19-29 00:38,1 01:11,8
Волонтеры МЖД 4 Твердохлебова Олеся Андреевна 30-39 00:38,4 01:50,2
Волонтеры МЖД 8 Поведская Оксана Александровна 30-39 00:40,1 02:30,3

Путейцы 11 Костюченко Александра Валерьевна 19-29 00:37,4 00:37,4
Путейцы 20 Ивкина Маргарита Викторовна 19-29 00:36,9 01:14,3
Путейцы 12 Потапова Кристина Сергеевна 30-39 00:41,7 01:56,0
Путейцы 19 Никишина Ирина Сергеевна 30-39 00:50,3 02:46,3

Третий Трест 96 Самойлова Елена Константиновна 19-29 00:45,9 00:45,9
Третий Трест 97 Шумилова Анастасия Евгеньевна 19-29 00:31,5 01:17,4
Третий Трест 98 Богомолова Анна Витальевна 30-39 00:58,0 02:15,4
Третий Трест 99 Патриман Марина Викторовна 30-39 00:35,7 02:51,1
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